- 27 (28). Thorace medio altissimo, processu postico compresso, margine superiore acutissimo; capite lato, transverso, apice late rotundato; ocellis inter se et ab oculis æque longe remotis; ceteris ut in Cymbomorpha et Darnoide. — *Eumela* STÅL. (Typus generis: *Smilia semiacuta* STÅL).
- 28 (27). Thorace anterius altissimo, retrorsum altitudine sensim decrescente, dorso fere toto convexo, processu postico apicem versus tectiformi; capite apice angulato, fronte deorsum sat prominula; ocellis ab oculis quam inter se nonnihil magis remotis. — *Darnoides* FAIRM.
- 29 (12). Corio areola discoidalii unica instructo, ante medium inter venas longitudinales secundam et tertiam, basin versus in unam conjunctas, venula transversa destituto.
- 30 (33). Thorace carina percurrente media instructo, processu postico valde inflato, anterius nonnihil compresso, apice in spinam magnam producto, apicem versus utrinque spina armato; capite triangulari.
- 31 (32). Thorace unicarinato. — *Combophora* GERM.
- 32 (31). Thorace tricarinato, præter carinam medianam percurrentem carinis duabus, pone oculos incipientibus, ad vel ultra medium dorsi extensis, instructo; ceteris ut in *Combophora*. — *Heliodore* STÅL. (Typus generis: *Combophora Laportei* GERM.).
- 33 (30). Processu postico thoracis apicem versus sensim acuminato et altitudine decrescente, posterius utrinque spina destituto.
- 34 (39). Thorace tectiformi, dense distineteque vel fortiter punctato.
- 35 (38). Thorace inter angulos laterales convexo, nec supra angulos cornuto; capite triangulari, deorsum prominente.
- 36 (37). Capite concaviusculo; thorace dorso distincte tricarinato, carinis lateralibus anterius subito abbreviatis, posterius ad margines laterales processus postici continuatis; ceteris ut in *Smiliorhachide*. — *Iria* STÅL. (Ad hoc genus pertinent *Darnoides carinata* WALK., *Smiliorhachis stictica* STÅL, *maculinervis* STÅL, *pilosella* STÅL et *fasciifera* STÅL).
- 37 (36). Capite plano; thorace unicarinato, dorso processus postici acuto. — *Smiliorhachis* FAIRM. (*Smiliorachis variegata*¹) FAIRM., *concinna* STÅL et *inornata* STÅL et aliae species, omnes maxime affines, ad hoc genus pertinent).
- 38 (35). Thorace anterius valde elevato et supra angulos laterales cornu extrosum vergente armato. — *Nassunia* STÅL. (*Smiliorhachis bipunctata*²) FAIRM., ad hoc genus est referenda.

¹) e Bolivia (Coll. SIGNORET.).

²) Haec species *Nassunia bistillata* maxime est affinis, differt tantum vitta brunea, partem summam dorsalem processus postici thoracis occupante, anterius bifurca, in partem posticam cornuum producta.